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Isbrytarläget nr 7-2021 

 
 
Utgivare: Styrelsen 
 

   

Mal i källaren 
Som tidigare skrivits om i Isbrytarläget 
så har Styrelsen får rapporter om mal 
i lägenheter och i synnerhet i 
källarförrådet. Malfällor har satts upp 
och antal fångade malar har noterats 
för att förstå omfattningen av 
problemet. Bilagt finns information 
om antal fångade malar.  
 
Mal är som bekant ett skadedjur som 
främst angriper textilier. Föreningen 
önskar därför åter påminna om att se 
över vad och hur saker förvaras för att 
bekämpa dessa skadedjur. Ett tips kan 
vara att införskaffa klädpåsar eller 
dylikt om det förvaras kläder i 
förrådet. 

 

Intresseanmälan, inglasning av 
balkong  
Styrelsen har fått förfrågan om 
inglasning av balkonger. I dagsläget så 
kommer det krävas ett förnyat 
bygglov för detta. Styrelsen önskar 
därför få information om det finns 
intresse från flertalet medlemmar och 
kommer i så fall överväga ett förnyat 
bygglov och gemensam upphandling. 
Intresseanmälan sker genom e-post 
till styrelsen@isbrytaren51.se.  
 

Gamla cyklar till en god sak 
Våra ställen för cykelförvaring är mer 
än fulla. Kanske några av er har cyklar 
ni vill bli av med, men inte kommit er 

för att sälja eller slänga? I så fall får ni 
gärna kontakta Jenny Rudenstål som 
kan se till att er cykel blir reparerad 
och överlämnad till någon som 
verkligen behöver den. Hon är 
engagerad i den ideella gruppen 
Starthjälpen som just nu hjälper 
familjer som flytt hit efter att ha 
arbetat för svenska ambassaden i 
Afghanistan. Cyklar är mycket 
efterlängtade, då de är en stor hjälp i 
vardagen. 
 

Glöggeftermiddag 

Vi firar traditionsenligt advent med 
glögg på gården den 5 december 
klockan 15:00. Alla är hjärtligt 
välkomna! 
 
De som vill göra en trädgårdsinsats för 
föreningen, samlas redan klockan 
13:00, för att klippa sly och snygga till 
nedanför muren. Ta med handskar, 
sekatörer och ett glatt humör! 
 

Obehöriga och stöld i garage  
Dessvärre så har styrelsen åter fått 
information om att obehöriga 
uppehållit sig i garaget och att en 
medlem blivit bestulen. Vi vill därför 
åter påminna om att vara vaksamma 
vid infart och utfart, se till att port och 
dörrar dörrarna går igen, och ställa en 
extra fråga om någon ni inte känner 
igen vistas i garaget.   
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